ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 признании
утратившей силу статьи 3 Закона Республики

Татарстан «Об условиях контракта для руководи­

теля исполнительного комитета муниципального

района (городского округа) в части, касающейся

осуществления отдельных государственных пол­

номочий, переданных органам местного само­

управления федеральными законами и законами

Республики Татарстан» (проект .N2 534-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 признании утратившей силу
статьи 3 Закона Республики Татарстан «Об условиях контракта для руково­
дителя исполнительного комитета муниципального района (городского
округа) в части, касающейся осуществления отдельных государственных

полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными

законами и законами Республики Татарстан» (проект .N2 534-5).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

14 февраля 20 19 года
.N2 2691 -V ГС